ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.06.2016 № ЗОТЗ-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об областном бюджете на
2016 год» (проект № ПЗ-1747)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год» (про-
ект № ПЗ-1747).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области в ходе исполне-
ния областного бюджета на 2016 год и при планировании областного бюдже-
та на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов:

1) обеспечить выполнение взятых обязательств по осуществлению ка-
питального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муници-
пальной собственности, и по осуществлению деятельности по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог об-
щего пользования;

2) обеспечить организацию и ведение фондом «Региональный Фонд
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области» претензионно-исковой работы.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, в целях
обеспечения подготовки к осенне-зимнему отопительному сезону принять
меры по снижению кредиторской^адолженности перед поставщиками топ-
ливно-энергетических ресурсов?

Председатель
Законодательного Собран:

1747.3п-ятр

LOOpa

= П р о т о к о л ь н ы й
гёд о т д е л
\ \ "' \

Л.В.Бабушкина

1 4 Э 1 4 7 и и 1